



ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

014

PESQUISA DE PREÇOS

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza, para o desenvolvimento das ações e programas das Secretarias Municipais da Prefeitura de Bonito de Santa Fé – PB.

RAZÃO SOCIAL: THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES

NOME EMPRESARIAL: TH COMERCIAL

ENDEREÇO: RUA DR. AGEU DE CASTRO, 36

Bairro: CENTRO

Cidade: CONDADO

Estado: PB

CEP: 58.714-000

CNPJ: 36.136.131/0001-48

Nome para Contato: THALLES

ITEM	PRODUTO	UND	QTDA	P.UNIT	P.TOTAL
1	Ácido Muriático lt	UND	132	9,50	1.254,00
2	Água Sanitária lt	UND	3250	2,80	9.100,00
3	Amaciante 2lt	UND	290	9,00	2.610,00
4	Avental Descartável	UND	25	-	-
5	Bacia Plástica Média 1000ml Dura Resistente	UND	30	-	-
6	Bacia Plástica 7 lt	UND	30	-	-
7	Bacia Plástica 5 lt	UND	30	-	-
8	Balde de Plástico 12 L	UND	200	15,00	3.000,00
9	Balde plástico 60 lts.	UND	40	75,00	3.000,00
10	Bandeja Plástica 12 Litros	UND	15	-	-
11	Barbeador Descartável	UND	270	2,00	540,00
12	Bloqueador Solar fator 60 FPS	UND	500	60,00	30.000,00
13	Canudo Dóbravel pct/100	UND	20	15,00	300,00
14	Cera Líquida 750ml	UND	50	8,90	445,00
15	Coador de Cafe Fanelado com Cabo de Madeira 130mm	UND	20	5,00	100,00
16	Cesto Lixeira Plástica Vazada 10 L	UND	100	12,00	1.200,00
17	Colônia Infantil 750ml	UND	100	25,00	2.500,00
18	Corda p/ Varal	UND	40	6,00	240,00
19	Cotonete cx/75 unidades	UND	30	5,00	150,00
20	Colher de Sopa Mesa Inox Grande	UND	300	4,00	1.200,00
21	Colheres Sobre Mesa Inox	UND	300	3,00	900,00
22	Copo de vidro 200 ml	UND	800	5,00	4.000,00



ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

23	Creme Dental 90g	UND	500	6,00	3.000,00
24	Colher descartavel pacote c/ 50 unid	PACOTE	200	6,00	1.200,00
25	Copo descartavel 180ml com 100/und	PACOTE	5000	7,50	37.500,00
26	Copo descartavel 50ml com 100/und	PACOTE	3000	6,50	19.500,00
27	Depósito/Pote Organizador Multiuso Quadrado 4l Colorido	UND	20	-	-
28	DepósitoPote Top Fácil Quadrado Alto 8 Litros	UND	20	-	-
29	Desentupidor de Pia	UND	20	15,00	300,00
30	Desinfetante 2lt	UND	4000	7,90	31.600,00
31	Desodorizador de Ar 400ml	UND	300	12,90	3.870,00
32	Detergente 2lt	UND	2800	8,90	24.920,00
33	Escova Sanitária	UND	250	10,00	2.500,00
34	Escova Tanque	UND	50	8,00	400,00
35	Esponja de Aço 8 Unidades	PACOTE	800	4,50	3.600,00
36	Esponja Dupla Face	UND	3000	1,90	5.700,00
37	Faca de mesa Inox	UND	300	4,00	1.200,00
38	Filme PVC Transp. 30m (rolo)	UND	450	8,90	3.825,00
39	Flanela Média	UND	850	4,50	3.825,00
40	Fralda descartável P com 30 UND	PACOTE	800	-	-
41	Fralda descartável M com 20 UND	PACOTE	800	-	-
42	Fralda descartável G com 18 UND	PACOTE	800	-	-
43	Fralda descartável XG com 24 UND	PACOTE	800	-	-
44	Garfo de mesa Inox	UND	300	4,00	1.200,00
45	Garfos descartáveis com 50 und	PACOTE	300	6,00	1.800,00
46	Guardanapo Pct c/50 unidades	UND	2000	4,00	8.000,00
47	Garrafa Térmica GLT Pressão, Preto, 1L	UND	20	-	-
48	Inseticida 300 ml	UND	400	12,90	5.160,00
49	Isqueiro	UND	50	6,00	300,00
50	Jarra de vidro 1,3l	UND	100	-	-
51	Limpa Vidros 500ml	UND	300	8,00	2.400,00
52	Lustra Móvel 500ml	UND	300	12,00	3.600,00
53	Luva de Borracha (Par)	UND	500	10,00	5.000,00
54	Lixeira Plástica 50 Litros Tampa Basculante Val Vem Diversas Cores	UND	50	-	-
55	Lixeira de Pia Plástico 6,5 Litros com Tampa Basculante	UND	50	-	-
56	Maço de Fósforos com 10 cx	UND	450	6,00	2.700,00
57	Marmitex 3 Divisórias Alumínio Funda 1.170ml com 100 Unidades	CAIXA	30	-	-
58	Prato raso vidro	UND	300	9,00	2.700,00
59	Prato fundo vidro	UND	300	9,00	2.700,00



010

ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

60	Prato p/ sobre mesa vidro	UND	300	8,00	2.400,00
61	Panela de Pressão 7 litros	UND	20	-	-
62	Panela de Pressão 10 Litros	UND	20	-	-
63	Pá para Lixo de plástico	UND	300	9,00	2.700,00
64	Palito para dente 200 und	CAIXA	500	2,00	1.000,00
65	Pano de Chão grande	UND	1000	6,00	6.000,00
66	Pano p/ Pia grande	UND	400	4,50	1.800,00
67	Papel Higiénico c/4 unidades	PACOTE	5000	6,00	30.000,00
68	Papel Toalha (Rolo)	UND	2000	8,00	16.000,00
69	Pastilha Sanitária 40g	UND	600	4,00	2.400,00
70	Peneira Pequena	UND	50	5,00	250,00
71	Polidor de Alumínio 500ml	UND	2000	4,50	9.000,00
72	Prendedor de Roupas c/12 unid	PACOTE	100	-	-
73	Prato Plástico 210mm COM 10 UND	PACOTE	300	-	-
74	POTE DE VIDRO QUADRADO 2 L	UND	30	-	-
75	Querosene lt	UND	30	20,00	600,00
76	Rodo Grande	UND	200	12,00	2.400,00
77	Rodo Pequeno	UND	200	8,00	1.600,00
78	Sabão em Barra 500g	UND	1500	8,00	12.000,00
79	Sabão em Pó 500g	UND	2200	4,50	9.900,00
80	Sabonete Líquido 1000 ml	UND	200	8,00	1.600,00
81	Sabonete 90g	UND	500	3,50	1.750,00
82	Saco p/ Lixo 15 lt 100 und	PACOTE	1000	-	-
83	Saco p/ Lixo 30 lt 100 und	PACOTE	2500	-	-
84	Saco p/ lixo 50 l 100 und	PACOTE	2800	30,00	84.000,00
85	Saco p/Lixo 100 lt 100 und	PACOTE	2800	38,00	106.400,00
86	Saco plastico p/ sacolé c/1000	PACOTE	20	-	-
87	Shampoo 350ml	UND	200	12,00	2.400,00
88	Soda Caústica 500g	UND	300	15,00	4.500,00
89	Toalha de Banho	UND	200	-	-
90	Toalha de Rosto	UND	200	-	-
91	Vassoura de Palha	UND	200	5,00	1.000,00
92	Vassoura de Nylon	UND	300	10,00	3.000,00
93	Vassoura reutilizada/reciclada de garrafas pet fio fino com conector universal, com cabo de no mínimo 1,10M de altura (GARI)	UND	1800	-	-
94	Xícara c/ pires	UND	200	6,00	1.200,00

VALOR GLOBAL R\$ 542.939,00 (quinhentos e quarenta e dois mil novecentos e trinta e nove reais)

Bonito de Santa Fé - PB, 30 de Novembro de 2022



ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

João L. de S. Neto

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL



ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

018

PESQUISA DE PREÇOS

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza, para o desenvolvimento das ações e programas das Secretarias Municipais da Prefeitura de Bonito de Santa Fé - PB.

RAZÃO SOCIAL: IRACI PALMEIRA DA COSTA SILVA

NOME EMPRESARIAL: LOJÃO DA PAPELARIA

Endereço: RUA SÃO JOSÉ, 339

Bairro: SANTO ANTONIO **Cidade:** PATOS **Estado:** PB **CEP:** 58.701-120

CNPJ: 29.133.351/0001-52

Nome para Contato: ILDERLANDIO

ITEM	PRODUTO	UND	QTDA	P.UNIT	P.TOTAL
1	Ácido Muriático lt	UND	132	9,00	1.188,00
2	Água Sanitária lt	UND	3250	2,90	9.425,00
3	Amaciante 2lt	UND	290	9,00	2.610,00
4	Avental Descartável	UND	25		-
5	Bacia Plástica Média 1000ml Dura Resistente	UND	30	12,00	360,00
6	Bacia Plástica 7 lt	UND	30	30,00	900,00
7	Bacia Plástica 5 lt	UND	30	25,00	750,00
8	Balde de Plástico 12 L	UND	200	15,00	3.000,00
9	Balde plástico 60 lts.	UND	40	80,00	3.200,00
10	Bandeja Plástica 12 Litros	UND	15		-
11	Barbeador Descartável	UND	270	2,50	675,00
12	Bloqueador Solar fator 60 FPS	UND	500	65,00	32.500,00
13	Canudo Dóbravel pct/100	UND	20	20,00	400,00
14	Cera Líquida 750ml	UND	50	9,00	450,00
15	Coador de Café Flanelado com Cabo de Madeira 130mm	UND	20	6,00	120,00
16	Cesto Lixeira Plástica Vazada 10 L	UND	100	13,00	1.300,00
17	Colônia Infantil 750ml	UND	100	28,00	2.800,00
18	Corda p/ Varal	UND	40	8,00	320,00
19	Cotonete cx/75 unidades	UND	30	6,00	180,00
20	Colher de Sopa Mesa Inox Grande	UND	300	5,00	1.500,00
21	Colheres Sobre Mesa Inox	UND	300	4,00	1.200,00
22	Copo de vidro 200 ml	UND	800	6,00	4.800,00

244



ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

019

23	Creme Dental 90g	UND	500	6,00	3.000,00
24	Colher descartavel pacote c/ 50 unid	PACOTE	200	8,00	1.600,00
25	Copo descartavel 180ml com 100/und	PACOTE	5000	8,00	40.000,00
26	Copo descartavel 50ml com 100/und	PACOTE	3000	7,00	21.000,00
27	Depósito/Pote Organizador Multiuso Quadrado 4l Colorido	UND	20		-
28	DepósitoPote Top Fácil Quadrado Alto 8 Litros	UND	20		-
29	Desentupidor de Pia	UND	20	15,00	300,00
30	Desinfetante 2lt	UND	4000	8,00	32.000,00
31	Desodorizador de Ar 400ml	UND	300	13,00	3.900,00
32	Detergente 2lt	UND	2800	9,00	25.200,00
33	Escova Sanitária	UND	250	12,00	3.000,00
34	Escova Tanque	UND	50	9,00	450,00
35	Esponja de Aço 8 Unidades	PACOTE	800	5,00	4.000,00
36	Esponja Dupla Face	UND	3000	2,50	7.500,00
37	Faca de mesa Inox	UND	300	5,00	1.500,00
38	Filme PVC Transp. 30m (rolo)	UND	450	9,00	4.050,00
39	Flanela Média	UND	850	5,00	4.250,00
40	Fralda descartável P com 30 UND	PACOTE	800		-
41	Fralda descartável M com 20 UND	PACOTE	800		-
42	Fralda descartável G com 18 UND	PACOTE	800		-
43	Fralda descartável XG com 24 UND	PACOTE	800		-
44	Garfo de mesa Inox	UND	300	5,00	1.500,00
45	Garfos descartáveis com 50 und	PACOTE	300	7,00	2.100,00
46	Guardanapo Pct c/50 unidades	UND	2000	4,00	8.000,00
47	Garrafa Térmica GLT Pressão, Preto, 1L	UND	20		-
48	Inseticida 300 ml	UND	400	13,00	5.200,00
49	Isqueiro	UND	50	7,00	350,00
50	Jarra de vidro 1,3l	UND	100	25,00	2.500,00
51	Limpa Vidros 500ml	UND	300	9,00	2.700,00
52	Lustra Móvel 500ml	UND	300	15,00	4.500,00
53	Luva de Borracha (Par)	UND	500	10,00	5.000,00
54	Lixeira Plástica 50 Litros Tampa Basculante Vai Vem Diversas Cores	UND	50		-
55	Lixeira de Pia Plástico 6,5 Litros com Tampa Basculante	UND	50		-
56	Maço de Fósforos com 10 cx	UND	450	8,00	3.600,00
57	Marmitex 3 Divisórias Alumínio Funda 1.170ml com 100 Unidades	CAIXA	30		-
58	Prato raso vidro	UND	300	10,00	3.000,00
59	Prato fundo vidro	UND	300	10,00	3.000,00
60	Prato p/ sobre mesa vidro	UND	300	9,00	2.700,00
61	Panela da Pressão 7 litros	UND	20		-



ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

020

62	Panela de Pressão 10 Litros	UND	20		
63	Pá para Lixo de plástico	UND	300	10,00	3.000,00
64	Palito para dente 200 und	CAIXA	500	2,50	1.250,00
65	Pano de Chão grande	UND	1000	6,50	6.500,00
66	Pano p/ Pia grande	UND	400	5,00	2.000,00
67	Papel Higiênico c/4 unidades	PACOTE	5000	6,00	30.000,00
68	Papel Toalha (Rolo)	UND	2000	8,50	17.000,00
69	Pastilha Sanitária 40g	UND	600	5,00	3.000,00
70	Peneira Pequena	UND	50	6,00	300,00
71	Polidor de Alumínio 500ml	UND	2000	5,00	10.000,00
72	Prendedor de Roupas c/12 unid	PACOTE	100	5,00	500,00
73	Prato Plástico 210mm COM 10 UND	PACOTE	300		-
74	POTE DE VIDRO QUADRADO 2 L	UND	30		-
75	Querosene lt	UND	30	20,00	600,00
76	Rodo Grande	UND	200	13,00	2.600,00
77	Rodo Pequeno	UND	200	9,00	1.800,00
78	Sabão em Barra 500g	UND	1500	9,50	14.250,00
79	Sabão em Pó 500g	UND	2200	10,00	22.000,00
80	Sabonete Líquido 1000 ml	UND	200	10,00	2.000,00
81	Sabonete 90g	UND	500	4,00	2.000,00
82	Saco p/ Lixo 15 lt 100 und	PACOTE	1000	18,00	18.000,00
83	Saco p/ Lixo 30 lt 100 und	PACOTE	2500	25,00	62.000,00
84	Saco p/ lixo 50 l 100 und	PACOTE	2800	28,00	78.400,00
85	Saco p/Lixo 100 lt 100 und	PACOTE	2800	35,00	98.000,00
86	Saco plástico p/ sacolé c/1000	PACOTE	20		-
87	Shampoo 350ml	UND	200	20,00	4.000,00
88	Soda Caústica 500g	UND	300	20,00	6.000,00
89	Toalha de Banho	UND	200		-
90	Toalha de Rosto	UND	200		-
91	Vassoura de Palha	UND	200	6,00	1.200,00
92	Vassoura de Nylon	UND	300	12,00	3.600,00
93	Vassoura reutilizada/reciclada de garrafas pet fio fino com conector universal, com cabo de no mínimo 1,10M de altura (GARI)	UND	1800		-
94	Xícara c/ pires	UND	200	8,00	1.600,00

VALOR GLOBAL R\$652.478,00 (seiscentos e cinquenta e dois mil quatrocentos e setenta e oito reais)

Bonito de Santa Fé – PB, 12 de dezembro de 2022.

CNPJ: 29.103.351/0001-52
 IRACI PAZ MENDES COSTA SILVA
 ASSINANTE RESPONSÁVEL
 Bairro Santo Antonio,
 CEP: 58701-470 - Patos - PB
 Insc. Est. 18.305.654-4

PROPOSTA DE PREÇOS

021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÊ - PB

PROPONENTE:

Empresa: CHEERS EMPORIO COMERCIO VAREJISTA DE MINIMERCADO E CONVENIENCIA LTDA
 CNPJ (MF) n° 47.799.121/0001-09
 Endereço: Rua Candido das Laranjeiras, n° 20, Bairro Bela Vista - Patos - PB.
 CEP: 58.704-465 - Cidade: Patos - Estado: Paraíba

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO: Vinicius José Nogueira Cavalcanti
 CPF: 075.831.324-10
 RG: 7.860.287 SSP/PE
 Endereço: Rua Candido das Laranjeiras, n° 20, Bairro Bela Vista - Patos - PB.

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	PRODUTO	UND.	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Ácido Muriático 1lt	UND	132	9,50	1.254,00
2	Água Sanitária 1lt	UND	3250	3,20	10.400,00
3	Amaciante 2lt	UND	290	9,70	2.813,00
4	Avental Descartável	UND	25	9,80	245,00
5	Bacia Plástica Média 1000ml Dura Resistente	UND	30	11,50	345,00
6	Bacia Plástica 7 lt	UND	30	31,70	951,00
7	Bacia Plástica 5 lt	UND	30	26,00	780,00
8	Balde de Plástico 12 L	UND	200	14,50	2.900,00
9	Balde plástico 60 lts.	UND	40	85,00	3.400,00
10	Bandeja Plastica 12 Litros	UND	15	48,50	727,50
11	Barbeador Descartável	UND	270	2,90	783,00
12	Bloqueador Solar fator 60 FPS	UND	500	63,50	31.750,00
13	Canudo Dóbravel pct/100	UND	20	21,80	436,00
14	Cera Líquida 750ml	UND	50	9,80	490,00
15	Coador de Café Flanelado com Cabo de Madeira 130mm	UND	20	7,20	144,00
16	Cesto Lixeira Plástica Vazada 10 L	UND	100	13,98	1.398,00
17	Colônia Infantil 750ml	UND	100	30,10	3.010,00
18	Corda p/ Varal	UND	40	8,60	344,00
19	Cotonete cx/75 unidades	UND	30	6,45	193,50
20	Colher de Sopa Mesa Inox Grande	UND	300	5,38	1.614,00
21	Colheres Sobre Mesa Inox	UND	300	4,30	1.290,00
22	Copo de vidro 200 ml	UND	500	6,45	3.225,00
23	Creme Dental 90g	UND	500	6,45	3.225,00

RUA CÂNDIDO DAS LARANJEIRAS, 20 - JARDIM BELA VISTA, PATOS - PB

EMAIL: CHEERSEMPORIO@OUTLOOK.COM

				emp	
24	Colher descartavel pacote-c/ 50 unid	PACOTE	200	8,60	1.720,00
25	Copo descartavel 180ml com 100/und	PACOTE	5000	8,60	43.000,00
26	Copo descartavel 50ml com 100/und	PACOTE	3000	7,53	22.590,00
27	Depósito/Pote Organizador Multiuso Quadrado 4l Colorido	UND	20	38,20	764,00
28	DepósitoPote Top Fácil Quadrado Alto 8 Litros	UND	20	48,95	979,00
29	Desentupidor de Pia	UND	20	16,13	322,60
30	Desinfetante 2lt	UND	4000	8,60	34.400,00
31	Desodorizador de Ar 400ml.	UND	300	13,98	4.194,00
32	Detergente 2lt	UND	2800	9,68	27.104,00
33	Escova Sanitária	UND	250	12,90	3.225,00
34	Escova Tanque	UND	50	9,68	484,00
35	Espanja de Aço 8 Unidades	PACOTE	800	5,38	4.304,00
36	Espanja Dupla Face	UND	3000	2,69	8.070,00
37	Faca de mesa Inox	UND	300	5,38	1.614,00
38	Filme PVC Transp. 30m (rolo)	UND	450	9,68	4.356,00
39	Flanela Média	UND	850	5,38	4.573,00
40	Fralda descartável P com 30 UND	PACOTE	800	35,43	28.344,00
41	Fralda descartável M com 20 UND	PACOTE	800	38,65	30.920,00
42	Fralda descartável G com 18 UND	PACOTE	800	41,30	33.040,00
43	Fralda descartável XG com 24 UND	PACOTE	800	42,95	34.360,00
44	Garfo de mesa Inox	UND	300	5,38	1.614,00
45	Garfos descartáveis com 50 und	PACOTE	300	7,53	2.259,00
46	Guardanapo Pct c/50 unidades	UND	2000	4,30	8.600,00
47	Garrafa Térmica GLT Pressão, Preto, 1L	UND	20	75,25	1.505,00
48	Inseticida 300 ml	UND	400	13,98	5.592,00
49	Isqueiro	UND	50	7,53	376,50
50	Jarra de vidro 1,3l	UND	100	26,88	2.688,00
51	Limpa Vidros 500ml	UND	300	9,68	2.904,00
52	Lustra Móvel 500ml	UND	300	16,13	4.839,00
53	Luva de Borracha (Par)	UND	500	10,75	5.375,00
54	Lixeira Plástica 50 Litros Tampa Basculante Vai Vem Diversas Cores	UND	3188	21,18	6.594,00

CNPJ: 47.799.121/0001-09 INSC. ESTADUAL: 16.443.709-6

RUA CÂNDIDO DAS LARANJEIRAS, 20 - JARDIM BELA VISTA, PATOS - PB

EMAIL: CHEERSEMPORIO@OUTLOOK.COM

				emp	
55	Lixeira de Pia Plástico 6,5 Litros com Tampa Basculante	UND	50	30,05	1.502,50
56	Maço de Fósforos com 10 cx	UND	450	8,60	3.870,00
57	Marmitex 3 Divisórias Alumínio Funda 1.170ml com 100 Unidades	CAIXA	30	172,00	5.160,00
58	Prato raso vidro	UND	300	10,75	3.225,00
59	Prato fundo vidro	UND	300	10,75	3.225,00
60	Prato p/ sobre mesa vidro	UND	300	9,68	2.904,00
61	Panela de Pressão 7 litros	UND	20	126,13	2.522,60
62	Panela de Pressão 10 Litros	UND	20	155,50	3.110,00
63	Pá para Lixo de plástico	UND	300	10,75	3.225,00
64	Palito para dente 200 und	CAIXA	500	2,69	1.345,00
65	Pano de Chão grande	UND	1000	6,99	6.990,00
66	Pano p/ Pia grande	UND	400	5,38	2.152,00
67	Papel Higiénico c/4 unidades	PACOTE	5000	6,45	32.250,00
68	Papel Toalha (Rolo)	UND	2000	9,14	18.280,00
69	Pastilha Sanitária 40g	UND	600	5,38	3.228,00
70	Peneira Pequena	UND	50	6,45	322,50
71	Polidor de Alumínio 500ml	UND	2000	5,38	10.760,00
72	Prendedor de Roupas c/12 unid	PACOTE	100	5,38	538,00
73	Prato Plástico 210mm COM 10 UND	PACOTE	300	139,38	41.814,00
74	POTE DE VIDRO QUADRADO 2 L	UND	30	33,25	997,50
75	Querosene lt	UND	30	21,50	645,00
76	Rodo Grandé	UND	200	13,98	2.796,00
77	Rodo Pequeno	UND	200	9,68	1.936,00
78	Sabão em Barra 500g	UND	1500	10,22	15.330,00
79	Sabão em Pó 500g	UND	2200	10,75	23.650,00
80	Sabonete Líquido 1000 ml	UND	200	10,75	2.150,00
81	Sabonete 90g	UND	500	4,30	2.150,00
82	Saco p/ Lixo 15 lt 100 und	PACOTE	1000	19,35	19.350,00
83	Saco p/ Lixo 30 lt 100 und	PACOTE	2500	26,88	67.200,00
84	Saco p/ lixo 50 l 100 und	PACOTE	2800	30,10	84.280,00
85	Saco p/Lixo 100 lt 100 und	PACOTE	2800	37,63	105.364,00
86	Saco plástico p/ sacolé c/1000	PACOTE	20	86,50	1.730,00
87	Shampoo,350ml	UND	200	21,50	4.300,00
88	Sodá Caústica 500g	UND	300	21,50	6.450,00
89	Toalha de Banho	UND	200	33,40	6.680,00

RUA CÂNDIDO DAS LARANJEIRAS, 20 - JARDIM BELA VISTA, PATOS - PB

EMAIL: CHEERSEMPORIO@OUTLOOK.COM

CHEERS

90	Toalha de Rosto	UND	200	17,28	3.456,00
91	Vassoura de Palha	UND	200	6,45	1.290,00
92	Vassoura de Nylon	UND	300	12,90	3.870,00
93	Vassoura reutilizada/reciclada de garrafas pet fio fino com conector universal, com cabo de no mínimo 1,10M de altura (GARI)	UND	1800	12,69	22.842,00
94	Xicara c/ pires	UND	200	8,60	1.720,00
					928.973,20

VALOR GLOBAL: R\$ 928.973,20 (Novecentos e Vinte e Oito Mil Novecentos e Setenta e Três Reais e Vinte Centavos);

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;

Patos - PB, em 09 de dezembro de 2022.

Vinícius José N. Casaleanti

**CHEERS EMPORIO COMERCIO VAREJISTA DE MINIMERCADO E
CONVENIENCIA LTDA**

CNPJ: 47.799.121/0001-09

CHEERS EMPÓRIO COMÉRCIO VAREJISTA DE MINIMERCADO E CONVENIENCIA - LTDA.

CNPJ: 47.799.121/0001-09 INSC. ESTADUAL: 16.443.709-6

RUA CÂNDIDO DAS LARANJEIRAS, 20 - JARDIM BELA VISTA, PATOS - PB

EMAIL: CHEERSEMPORIO@OUTLOOK.COM